
28 oktober 1998/TRCJZ/1998/308
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Handelende in overeenstemming met
de minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;
Gelet op artikel 8, eerste lid, van het
Besluit kwaliteit en gebruik overige
organische meststoffen;

Besluit:

Enig artikel
De Regeling bemonstering en analyse
overige organische meststoffen treedt
in werking op 31 oktober 1998.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 oktober 1998.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
H.H. Apotheker.

Toelichting

Het onderhavige besluit regelt de
inwerkingtreding van de Regeling
bemonstering en analyse overige orga-
nische meststoffen (Stcrt. 99), die in
het kader van de securitel-herstelope-
ratie is vastgesteld ter vervanging van
de regeling van 25 juni 1992, houden-
de Regeling bemonstering en analyse
overige organische meststoffen (Stcrt.
122). Met de inwerkingtreding van de
onderhavige regeling komt de regeling
van 25 juni 1992 te vervallen.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
H.H. Apotheker.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 207 / pag. 9 1

Tijdstip inwerkingtreding Regeling bemonstering en analyse overige organische
meststoffen
LNV


